P. 194. 1. ἐδήλωσε] ἀπέστειλε. 2. καὶ ἕτερον εὐνοῦχον. 3. καὶ ἡτεῖτό με ἀπ' αὐτῶν εἰς πρᾶσιν. 3, 4. καὶ μὴ . . . ἀνεχώρησεν] καὶ καλέσας ὁ ἀρχιμ. τοὺς ἐμπόρους ἦτει με ἀπ' αὐτῶν εἰς πρᾶσιν. Cp. O. 4. ὁ δὲ . . . ὅτι] καὶ ἐσήμηνεν ὁ εὐνοῦχος τῇ γυναικὶ ὅτι. 5. om. τοῦ παιδός. ἡ δὲ κ.τ.λ.] ἡ δὲ λέγει. Ἐὰν καὶ δύο μνᾶς. 6. om. πρόσεχε and read φείσασθε. 7. χρυσίου . . . ἀγάγετε] om. δίδει] "dedit." 8. ὀγδ.] "sixty." ἐκ. εἰ. τῇ Αἰ. δ.] καὶ εἰπὼν ὅτι ὀγδοήκοντα χρυσίνους ἔδωκε. 9. ἐμοῦ] ἐκείνου. 9, 10. ὁ εὐν.] om. 11. ὀρᾶτε οὖν τέκνα μου. 12. om. οὖν. 13. καὶ ἐν . . . ἐλαττώματα om. θεός] κύριος. 13, 14. ἐπὶ ὁ μ. ἀδ. κ.] om. 14. ἀγάπη] ἀγαθὰ BZ; but V ἀλλήλους as if a reminiscence of the words which in lines 13, 14 have dropped out through similar ending. 14. Alt. καί] om. 15. ὡς καὶ ἔγν. 16, 17. αὐτοῦς om. and add "Ecce audiunt et dicent (+ fratres mei V), quod etiam falsum aliquid dico (+ reuertuntur in faciem meam V). ἀλλὰ μετὰ θάνατον V BZ. 17. om. περισσοτέρως. 18. ἐκέλευσαν and om. ἐκ περισσοῦ. καὶ οὐκ ἀφήκα omitting ἐθαύμ. and γάρ. 19. After πραγμ. add "et dedi eis omnia quae petierunt." 20-24. υἱοὶ μου, υἱοὶ αὐτῶν ἦσαν καὶ δούλοί μου, δούλοι αὐτῶν, καὶ ἡ ψυχὴ μου, ψ. αὐτῶν, καὶ ἡ γῆ μου, γῆ αὐτῶν ἦν καὶ πᾶν ἄλγημα αὐτῶν, ἄλγ. μου ἦν· μία ἦν ἡμῶν πάντων ἡ βουλή καὶ οὐχ ὕψωσα ἐμ. ἐν αὐτοῖς διὰ δύοξαν μου. 24. ἀλλ. . . ἐλαχ.] om. 25. καὶ ὑμεῖς οὖν τὴν αὐτὴν ὁδὸν πορευθήτε τέκνα

μου μετ' ἐμοῦ. καὶ ὁ θεὸς δοξάσει ὑμᾶς καὶ ὑψώσει ὑμᾶς εἰς αἰῶνας.

**P. 195.** 1, 2. καὶ ἐὰν . . . κυρίου] om. 3. om. γάρ. om. διὰ τ. μακρ., καί. 4. δέδοται] *dederunt*. 5. καί γε ὦρ. ἔδ. μ. ὡς ἄνθος] “*et erat Aseneth mulier mea pulchra quasi*” V: “*et erat ille (or illa) pulchra quasi flos*” BZ. 6. ὑπὲρ ὧ. Ἰσρ.] add “*et (+ ego V) pulchrior (+ eram V) quam (+ omnes V) selectos Israel*” BZV. 6, 7. καὶ διεφ. . . ἐν κάλλει] “*et (+ prudens et humilior V) quam Levi et Iuda et (+ quam) Nephtalim (+ plus eram pulcher quam eos V) (+ conseruauit me pulchritudine BZ).*” So BZV. 7. Ἰακώβ] V add τῶ πατρὶ ἡμῶν. 8. Cap. ιθ'. Itaque (+ uenite omnes V) audite uisionem quam uidi (+ in eo tempore V) duodecim ceruos uidebam pascentes (+ qui sumus nos duodecim fratres V) et (+ uidebam V) ex iis nouem, dispersi sunt; tres autem saluabantur (pascabant inter se *for* saluab V). Atque mane etiam illi dispersi sunt. Et uidebam, quod tres cerui tres agni fiebant (ἐγίνοντο), et clamauerunt ad dominum et eduxit illos e tenebris in lucem, et eduxit illos in locum herba uiridem et aquis scatentem. Et illic clamauerunt ad dominum, donec congregati sunt ad illos nouem ceruos, et facti sunt illi ueluti duodecim oues, et post paruam spatium ducebantur et facti sunt grex magna. Post hoc uidebam et ecce duodecim iuueni sugebant unam uaccam, quae ex pollente lacte mare faciebat et bibebant ab illa duodecim greges et innumerabilia pecora; et quarti iuueni exaltata sunt cornua usque ad coelos, et fiebant tanquam murus gregium, et in medio (+ amborum V) cornuum effulsit (or ortum est) aliud cornu. Et uidebam uitulum (μοσχάριον) (+ ubi erat V); duodecimam uicem (“ten times”) circumdabat illos; et factus est iuuenis uniuersim in auxilium. Et uidebam in medio cornuum uirginem, quae habebat tunicam uersicoloream (ποικίλον Ezek. xvi. 13); et ex eadem eueniebat agnus, et ex dextra parte eius irruerant omnes ferae, et omnia reptilia; et uicit eos agnus et destruxit eos. Et gauisi sunt propter eum uituli, et uacca, et (but V has